temporibus, vicissitudinem volumus observare, ac fratres et sorores in illo,

quotiens casus occurrerit, vicissim et alternative in illo instituere et depu-
tare, sine impediniento et contradictione cujuscumque. Unde nos decanus
et capitulum Leodiense ac totus conventus monasterii Sancti Trudonis.
considérantes premissa,pro evidenti utilitate dominii nostri et jurisdic-

tionis ecclesiarum nostrarum et opidi predictorum, fuisse facta et ordi-

nata, ea omnia tamquam justa ad perpetuam rei memoriam laudamus,
ratifîcamus et approbamus ac presentis scripti patrocinio conimunimus. In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum nos

episcopus Leodiensis ac abbas nec non decanus et capitulum Leodiense et

conventus monasterii Sancti Trudonis prefati, sigilla nostra et ecclesiarum

nostrarum hujusmodi presentibus litteris duximus appendenda. Anno a

nativitate Domini millesimo quadringentesimo sepluagesimo secundo , die

vero ultima mensis aprilis.

Original , sur parcberaiii , muni de deux fragments iudécUif-

fral)Ies de sceaux en cire brune , à doubles queues de par-

chemin; le troisième et le quatrième sont détruits. — Copie

dans le cartulaire B, fol. 59.
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CCCCCLXIX.

Gui de Brimeu, lieutenant-général du duc de Boxirgogne au pays de Liège,

ordonne au premier huissier de sommer l'abbé de Saint-Trond de payer

les sommes qu'il doit à cette ville du chef des gabelles.

(Gand.ôO avril M72.)

Gui de Brimeu, seigneur de Humbercourl, de Comerieu et de Gisanne-

court, lieutenant général de monseigneur le duc de Bourgogne es pays de

Liège et de Loz et son gouverneur général de son pays, ville et comté de

Namur. Au premier huyssier ou autre officier de mondit seigneur sur ce

requis, salut. De la part des bourgois manans, habitans et communaulté

de la ville de Saintron, nous a esté remonstré comment révérend père en

Dieu, l'abbé de Saintron, par certain traictié et appointement fais pardevant

nous est tenus et redevable envers eulx à cause des gabelles en la somme
de cent livres de xl gros, monnoie de Flandres la livre, pour l'année escheue

au dernier jour du mois de décembre dernier passé et pour les autres an-

nées précédentes, que lesdites gabelles ont eu cours audit lieu de Saintron

six vings livres monnoie dicte. Lesquelles sommes il leur avoit promis

paier, dont il a esté et est en faulte, combien que par pluiseurs fois ledit

abbé en ait esté sommé et requis par lesdis remonstrans, qui tourne à leur